
Clasificación Medal Bruto Cuatro Bolas - Total

2022-12-28

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

CREMA DE NAVIDAD   18 HOYOS.

VAL DE ROIS CLUB

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

(27:33)1 Mateo Fraga,I/Barbeito Lopez,M LA CORUÑA 1,3 +4 60
MATEO FRAGA,Ignacio (+6) + BARBEITO LOPEZ,Manuel (2)

(30:33)2 Ramos Casariego,J/Ramos CasariHERCULES 1,0 +5 63
RAMOS CASARIEGO,Javier (+3) + RAMOS CASARIEGO,Jorge (+2)

(32:31)3 Gonzalez Fernandez,A/Varela TuBAL MONDARIZ -2,8 +10 63
GONZALEZ FERNANDEZ,Alba (+6) + VARELA TUBÍO,Daniel (+4)

(33:31)4 Aizpurua Lopez,J/Covelo Rodrig LA CORUÑA 4,3 1 64
AIZPURUA LOPEZ,Javier (+4) + COVELO RODRIGUEZ,Pedro (5)

(32:32)5 Riveiro Quintans,N/Riveiro Qui RAC SANTIAGO 3,2 +1 64
RIVEIRO QUINTANS,Pablo (+4) + RIVEIRO QUINTANS,Nicolas (3)

(31:33)6 Nimo Piñeiro,A/Dominguez AvilaSHERRY -0,9 +8 64
DOMINGUEZ AVILA,Alberto (+7) + NIMO PIÑEIRO,Alejandro (+1)

(30:34)7 Medrano Caneda,A/Canal Campos,LA TOJA -0,6 +8 64
CANAL CAMPOS,Jaime (+4) + MEDRANO CANEDA,Antonio (+4)

(32:33)8 Cagiao Villar,J/Hernandez Mora LA CORUÑA 3,9 2 65
HERNANDEZ MORA,Isabel (1) + CAGIAO VILLAR,Juan Jose (1)

(31:34)9 Maquieira Gonzalez-Chas,M/FramLA CORUÑA 4,3 1 65
MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS,Matias (+2) + FRAMIL DE PAZ,Jose (3)

(30:35)10 Llorca Garcia,M/Maruri Aldaz,I RAC VIGO -0,5 +7 65
LLORCA GARCIA,Marta (+4) + MARURI ALDAZ,Iñigo (+3)

(35:31)11 Perez Graiño,B/Perez Graiño,M LA CORUÑA 2,3 +2 66
PEREZ GRAIÑO,Braulio (+2) + PEREZ GRAIÑO,Marcos (0)

(35:33)12 Quiroga Molina,L/Mosquera QuinLA CORUÑA 2,7 +1 68
QUIROGA MOLINA,Luis (+1) + MOSQUERA QUINTAS,Alvaro (0)

(35:33)13 Ulloa Ois,S/Perez Medin,A GOLF XAZ 2,0 +3 68
PEREZ MEDIN,Anton (+2) + ULLOA OIS,Santiago (+1)

(34:34)14 Rosende Ben,M/Lopez Alvarez,YBarbanza P&P 2,2 +3 68
ROSENDE BEN,Martin (+2) + LOPEZ ALVAREZ,Yago (+1)

(33:36)15 Caballero Villalibre,R/Diaz Di MIÑO ARTABRO 8,3 9 69
DIAZ DIAZ,Carlos (4) + CABALLERO VILLALIBRE,Ricardo (5)

(39:33)16 Cabo Rossignoli,J/Gonzalez GomVAL DE ROIS 6,8 6 72
GONZALEZ GOMEZ,Diego (2) + CABO ROSSIGNOLI,Juan (4)

(39:35)17 Garcia Mateo,J/Calvar FernandeRAC VIGO 9,6 12 74
CALVAR FERNANDEZ,Susana (6) + GARCIA MATEO,Jimena Maria (6)

(39:36)18 de La Riva Vazquez,P/Ulloa Mor LA CORUÑA 7,9 9 75
DE LA RIVA VAZQUEZ,Paula (4) + ULLOA MORENO,Ines (5)

(36:40)19 Agrelo Perez,C/Agrelo Perez,F Barbanza P&P 8,2 10 76
AGRELO PEREZ,Fernando (4) + AGRELO PEREZ,Clara (6)

(39:38)20 Calvar Fernandez,M/Ulloa Ois,A LA CORUÑA 9,4 11 77
ULLOA OIS,Alfonso (5) + CALVAR FERNANDEZ,Maria (6)

DataGolf 3.67 2022-12-28 17:16 Pag. 1 / 1CLUB DE GOLF VAL DE ROIS



Clasificación Medal Neto Cuatro Bolas - Total

2022-12-28

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

CREMA DE NAVIDAD   18 HOYOS.

VAL DE ROIS CLUB

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
Medal
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(32:31)1 Aizpurua Lopez,J/Covelo Rodrig LA CORUÑA 4,3 1 63
AIZPURUA LOPEZ,Javier (+4) + COVELO RODRIGUEZ,Pedro (5)

(30:34)2 Mateo Fraga,I/Barbeito Lopez,M LA CORUÑA 1,3 +4 64
MATEO FRAGA,Ignacio (+6) + BARBEITO LOPEZ,Manuel (2)

(31:33)3 Cagiao Villar,J/Hernandez Mora LA CORUÑA 3,9 2 64
HERNANDEZ MORA,Isabel (1) + CAGIAO VILLAR,Juan Jose (1)

(31:34)4 Ramos Casariego,J/Ramos CasariHERCULES 1,0 +5 65
RAMOS CASARIEGO,Javier (+3) + RAMOS CASARIEGO,Jorge (+2)

(30:35)5 Maquieira Gonzalez-Chas,M/FramLA CORUÑA 4,3 1 65
MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS,Matias (+2) + FRAMIL DE PAZ,Jose (3)

(31:34)6 Caballero Villalibre,R/Diaz Di MIÑO ARTABRO 8,3 9 65
DIAZ DIAZ,Carlos (4) + CABALLERO VILLALIBRE,Ricardo (5)

(32:34)7 Nimo Piñeiro,A/Dominguez AvilaSHERRY -0,9 +8 66
DOMINGUEZ AVILA,Alberto (+7) + NIMO PIÑEIRO,Alejandro (+1)

(32:34)8 Riveiro Quintans,N/Riveiro Qui RAC SANTIAGO 3,2 +1 66
RIVEIRO QUINTANS,Pablo (+4) + RIVEIRO QUINTANS,Nicolas (3)

(36:31)9 Perez Graiño,B/Perez Graiño,M LA CORUÑA 2,3 +2 67
PEREZ GRAIÑO,Braulio (+2) + PEREZ GRAIÑO,Marcos (0)

(32:36)10 Medrano Caneda,A/Canal Campos,LA TOJA -0,6 +8 68
CANAL CAMPOS,Jaime (+4) + MEDRANO CANEDA,Antonio (+4)

(36:32)11 Garcia Mateo,J/Calvar FernandeRAC VIGO 9,6 12 68
CALVAR FERNANDEZ,Susana (6) + GARCIA MATEO,Jimena Maria (6)

(35:34)12 Gonzalez Fernandez,A/Varela TuBAL MONDARIZ -2,8 +10 69
GONZALEZ FERNANDEZ,Alba (+6) + VARELA TUBÍO,Daniel (+4)

(32:37)13 Llorca Garcia,M/Maruri Aldaz,I RAC VIGO -0,5 +7 69
LLORCA GARCIA,Marta (+4) + MARURI ALDAZ,Iñigo (+3)

(34:35)14 Rosende Ben,M/Lopez Alvarez,YBarbanza P&P 2,2 +3 69
ROSENDE BEN,Martin (+2) + LOPEZ ALVAREZ,Yago (+1)

(35:34)15 Quiroga Molina,L/Mosquera QuinLA CORUÑA 2,7 +1 69
QUIROGA MOLINA,Luis (+1) + MOSQUERA QUINTAS,Alvaro (0)

(38:31)16 Cabo Rossignoli,J/Gonzalez GomVAL DE ROIS 6,8 6 69
GONZALEZ GOMEZ,Diego (2) + CABO ROSSIGNOLI,Juan (4)

(36:34)17 Ulloa Ois,S/Perez Medin,A GOLF XAZ 2,0 +3 70
PEREZ MEDIN,Anton (+2) + ULLOA OIS,Santiago (+1)

(36:34)18 de La Riva Vazquez,P/Ulloa Mor LA CORUÑA 7,9 9 70
DE LA RIVA VAZQUEZ,Paula (4) + ULLOA MORENO,Ines (5)

(36:35)19 Calvar Fernandez,M/Ulloa Ois,A LA CORUÑA 9,4 11 71
ULLOA OIS,Alfonso (5) + CALVAR FERNANDEZ,Maria (6)

(34:38)20 Agrelo Perez,C/Agrelo Perez,F Barbanza P&P 8,2 10 72
AGRELO PEREZ,Fernando (4) + AGRELO PEREZ,Clara (6)

DataGolf 3.67 2022-12-28 18:43 Pag. 1 / 1CLUB DE GOLF VAL DE ROIS
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